
1. pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 26. janvāra nolikumam Nr. 4 

(protokols Nr. 1, 18. punkts) 

 

“Jūrmalas valstspilsētas administrācijas līdzfinansēto aktīvās atpūtas un 

sporta pasākumu projektu konkurss” 

 

PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPA 

 

1. Projekta nosaukums 

 

 

 

2. Projekta iesniedzējs 

2.1. Projekta iesniedzēja 

nosaukums 
 

2.2. Juridiskais statuss 

 

 

2.3. Reģistrācijas numurs  

2.4. Juridiskā adrese 

 

 

2.5. Tālrunis, e-pasts 

 

 

2.6. Paraksttiesīgās 

personas amats, vārds, 

uzvārds 

 

2.7. Īss Projekta 

iesniedzēja apraksts, tai 

skaitā pieredze līdzīgu 

projektu īstenošanā. 

Apraksta formā tiek sniegta informācija par projekta iesniedzēju 

– biedrības/nodibinājuma statūtos noteiktais mērķis, galvenie 

darbības virzieni un īstenotās aktivitātes, iepriekšējā pieredze 

līdzīgu projektu īstenošanā.  

Iesniedzēja statūti tiek pārbaudīti Lursoft - uzņēmumu datu bāzē 

(www.lursoft.lv). 

2.8. Projekta partnera 

nosaukums (aizpilda, ja 

projektu iesniedz 

partnerībā) 

 

Projekta partnera 

juridiskais statuss 

 

 



2 

 

Īss Projekta iesniedzēja 

apraksts, tai skaitā 

pieredze līdzīgu projektu 

īstenošanā (aizpilda, ja 

Projekta iesniedzējam 

pašam nav iepriekšējā 

pieredze līdzīgu projektu 

un aktivitāšu īstenošanā). 

 

Projekta partnera 

reģistrācijas numurs 

 

 

Projekta partnera 

juridiskā adrese 

 

 

Projekta partnera tālrunis, 

e-pasts 

 

 

Projekta partnera 

paraksttiesīgās personas 

amats, vārds, uzvārds 

 

 

3. Projekta koordinators (projekta iesniedzēja kontaktpersona) 

Vārds, uzvārds 

Tiek norādīts tās personas vārds un uzvārds, kura būs atbildīga 

par projekta aktivitāšu koordinēšanu un spēs operatīvi sniegt 

atbildes uz jautājumiem. 

Tālrunis 

 

Tiek norādīts koordinatora (projekta kontaktpersonas) tālrunis. 

E-pasta adrese 

 

Tiek norādīta koordinatora (projekta kontaktpersonas) e-pasta 

adrese, kas projekta īstenošanas laikā tiks izmantota elektroniskās 

korespondences saņemšanai. 

 

4. Projekta laika plāns 

Īstenošanas termiņi 

(norādot KONKRĒTU 

datumu) 

no 20__. gada   
līdz 

20__. gada 

 

 

5. Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējums 

Plānotā projekta budžeta 

kopsumma (EUR) 

Tiek norādīts projekta īstenošanai nepieciešamais kopējais 

finansējums 

Līdzfinansējuma avoti 

EUR un procentuāli 

(saskaņā ar pievienoto 

Tiek  norādīts vēlamais pašvaldības līdzfinansējums (ne vairāk kā 

90 % no projekta budžeta kopsummas), pašu finansējums, un cits 

finansējums, ja Projektu tiek īstenots partnerībā.  



3 

 

Kopējo ieņēmumu un 

izdevumu tāmi) 

Piemēram: 

Projekta budžeta kopsumma 1600,00 EUR (100 %), tai skaitā: 

1) Pašu finansējums 600,00 EUR (37,50 %); 

2) Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums 

1000,00 EUR (62,50 %); 

3) Cits finansējums …. 

6.Projekta apraksts 

6.1. Projekta nozīmīgums 

Konspektīvi, apraksta formā tiek sniegts situācijas apraksts un 

informācija, kas pamato projekta īstenošanas nepieciešamību un 

nozīmīgumu. (Līdz 2000 zīmēm.) 

6.2. Projekta mērķis un 

uzdevumi. 

Konspektīvi, apraksta formā tiek sniegta informācija par Projekta 

mērķi un uzdevumiem, projekta ietvaros sasniedzamiem 

(sagaidāmiem) rezultātiem. Apraksta projekta atbilstību 

Nolikuma 2. punktā noteiktajam Konkursa mērķim. (Līdz 2000 

zīmēm.) 

6.3. Pasākuma vieta Tiek norādīta projekta ietvaros plānotā pasākuma norises vieta. 

6.4. Pasākuma ilgums 

2 (divas) un vairāk dienas 1 (viena) diena 

Atzīmēt ar krustiņu atbilstošo 

variantu 

 

 

6.5. Projekta norises 

plāns 

Detalizēti tiek aprakstītas projekta ietvaros plānotā pasākuma 

aktivitātes. 

6.6. Projekta publicitātes 

plāns 

 

Tiek aprakstītas plānotās projekta preses konferences, preses 

relīžu adresāti, intervijas (kādas, kādos medijos), reklāmas plāns 

sociālajos tīklos, Jūrmalas pilsētas atspoguļojums projekta 

reklāmas materiālos u.c. iespiedmateriālos, reklāma pilsētvidē 

u.c. 

6.7. Pasākuma 

mērķauditorija 

Bērni, 

jaunieši, 

cilvēki ar 

īpašām 

vajadzībām 

un pieaugušie 

Bērni, 

jaunieši un 

pieaugušie 

 

Cilvēki ar 

īpašām 

vajadzībām 

un seniori 

Pieaugušie (t.sk. 

jaunieši no 18 

gadiem) 

Atzīmēt ar 

krustiņu 

atbilstošo 

variantu 

   

 

6.8. Pasākuma 

mērķauditorijas fiziskā 

sagatavotība 

Bez iepriekšējas 

fiziskās 

sagatavotības 

Ar vispārēju 

iepriekšēju fizisko 

sagatavotību 

Ar speciālu 

iepriekšēju fizisko 

sagatavotību 

Atzīmēt ar krustiņu 

atbilstošo variantu 

  

 



4 

 

6.9. Paredzamais 

dalībnieku skaits 

Vairāk kā 300 100 – 300 Vismaz 50 

Atzīmēt ar krustiņu 

atbilstošo variantu 

  

 

 

Apliecinu, ka projekta „_____________________________________________”: 

 (projekta nosaukums) 

1) īstenošana nav saistīta ar politisko partiju aktivitātēm, un projekta 

īstenošanas laikā netiks izvietota politisko partiju reklāma un/vai simbolika; 

2) īstenošanai netiek piesaistīts finansējums no citiem, tāmē nenorādītiem 

finanšu avotiem; 

3) visa sniegtā informācija ir patiesa; 

4) esmu iepazinies/-usies, izprotu un piekrītu konkursa nosacījumiem. 

Datums:  

 

Z.v. 

Projekta iesniedzēja  

(paraksttiesīgās personas)  

vārds, uzvārds 

 

Paraksts 

  

Datums: Z.v. 

 Z.v. 

Pielikumi: 

- 1. pielikums  - „Kopējo ieņēmumu un izdevumu tāme” uz lapu skaits (lapu 

skaits vārdiem) lapām. 

- 2. pielikums – “Projekta iesniedzēja pašvērtējuma veidlapa” uz lapu skaits 

(lapu skaits vārdiem) lapām. 

- 3. pielikums – Aktīvās atpūtas vai sporta pasākuma nolikums uz lapu skaits 

(lapu skaits vārdiem) lapām. 

  


